
 

 

 

POSUDEK VEDOUCÍ/HO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 
 
Jméno studující/ho: Eva Mesteková  

Název práce: SELF-DIRECTED SUPPORT: ŘÍZENÍ SOCIÁLNÍCH SLUŽEB 

SAMOTNÝM UŽIVATELEM  

Jméno vedoucí/ho práce: Ing. Dalibor Dočkal  
 

 
Ano 

Spíše 
ano 

Spíše ne 
či vůbec 

    

Hodnocení obsahu práce:    
Cíl práce (popište vlastními slovy):    

Cílem práce je analyzovat SDS systému z pohledu efektivnosti a jeho možné implemetace 
v podmínkách ČR.  
Zformuloval/a autor/ka cíl práce jasně?    
Zvolil/a pro jeho dosažení vhodný přístup?    
Byl zvolený postup práce náročný na zdroje/data?    
Je hloubka analýzy dostatečná?    
Využívá autor/ka relevantních vědeckých zdrojů?    
Naplnil/a svůj cíl?    
Přináší práce nějakou přidanou hodnotu?    

Slovní hodnocení (alespoň několik vět):    
Práce je zpracována poctivě, ovšem v úvodních kap. by mělo jednoznačně zaznít srovnání 
s akt. situací. Tj. práce by si zasloužila lépe strukturovat myšlenky a zjednosušovat je, 
logicky je lépe provazovat a navazovat, neboť se v textu zej. v 1. části čtenář často ztrácí. 
Úvodní dvě kap. by si zasloužily redukci, neboť  nemají tah a podstatnou přidanou 
hodnotu.V práci nenalezneme čistou ekonomickou analýzu, ani z pohledu Cost and benefit 
a srování, spíše se jedná o popisnou práci. Závěr je slabší bez ekonomické argumentace. 
Poslední odstavec závěru, se vší úctou, není vhodné uvádět. Ovšem za to, jak je to náročné 
téma a originální, lze práci hodnotit kladně. 

    

Hodnocení formy a stylu práce:    
Je práce logická a přehledná?    
Je funkčně vybavena daty, tabulkami, grafy, přílohami apod.?    
Pracuje autor/ka správně s odkazy a citacemi?    
Odpovídá autorův/autorčin styl akademické práci?    
Je abstrakt skutečným abstraktem, nikoli jen původním  
zadáním? 

   

Slovní hodnocení (alespoň několik vět):    
viz výše 

    

Další hodnocení či připomínky (v případě opakované obhajoby zde vedoucí práce také 
zhodnotí úspěch přepracování původní práce): 

xxx 
 

    



 
Otázky k obhajobě (alespoň dvě): 

Vysvětlete hlavní rozdíly, výhody a nevýhody SDS a současného systému. 
 
Jaký je hlavní závěr Vaši BP a co je podle Vás přidanou hodnotou pro další její 
prohloubení? 
 

Navržená známka: velmi dobře  
 
 
Datum: 11.9.2012  .................................................... 
  Podpis                 práce 


